平成 25 年 12 月 17 日

各      位

会 社 名 日 本 上 下 水 道 設 計 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 木 下  哲

 （コード番号：２３２５ 東証第二部）

問合せ先 取締役広報室長 富 崎 浩 司

 （ＴＥＬ：０３－５２６９－６５１０）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 12 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

●平成 26 年 4 月 1 日付

氏 名 新 旧

神野 亘啓 西部支社大阪総合事務所

設計三部 部長

西部支社大阪総合事務所

アセットマネジメント部 副部長

以 上